DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA  02.610.348/0001-26 R$ 85.483,50 

M R NEVES PEREIRA  14.979.440/0001-47 R$ 57.216,00 

OTABOL IND. E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA 45.820.059/0001-64 R$ 79.687,50 

TOTAL R$ 326.571,90 

Totalizando o presente processo em R$ 326.571,90 (Trezentos e vinte e seis mil quinhentos 

e setenta e um reais e noventa centavos). 

Palmas, 11 de outubro de 2024. 

Documento Assinado Eletronicamente. 

Itelvino Pisoni                                                            Alexandra Bramatti 

Presidente do CR/DR do Sesc – TO                                  Diretora Regional do Sesc - TO